
  

 
 

Uchwała Nr XLIII / 522 / 2014 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 18 lutego 2014 r. 
 

 

w sprawie: opinii zamierzenia inwestycyjnego objętego wnioskiem                           

nr AU-02-2.6730.2.1796.2013.AKW w rejonie ul. Pilotów/Widna w Krakowie. 

Na podstawie §4 pkt.5 lit.j Statutu Dzielnicy III Prądnik Czerwony stanowiącego załącznik nr 3 do uchwały Nr 

LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst 

jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11. 2002 r. Nr 243, poz. 3278 z późn.zm..) Rada 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

     

§1 

Opiniuje się pozytywnie zamierzenie inwestycyjne objęte wnioskiem                                            

nr AU-02-2.6730.2.1796.2013.AKW pod warunkami: 

1/ zapewnienia minimum 2,0 miejsc parkingowych na każdy lokal mieszkalny i minimum                                   

    1,5 miejsca parkingowego na każde 50 m2 lokalu użytkowego, 

2/ ograniczenia wysokości zabudowy do wysokości budynku przy ul.Pilotów 23, 

3/przebudowa ul.Raciborskiego na odcinku od ul.Widnej do ul.Podmiejskiej, 

dostosowująca do obsługi zwiększonego natężenia ruchu po zrealizowaniu inwestycji. 

 

  

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

                                                                                Rady i Zarządu Dzielnicy III 

                                                                                         Prądnik Czerwony 

 

                                                                                         Tomir Myśliborski 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony w odpowiedzi na pismo Wydziału Architektury nr AU-02-2.6730.2.1796.2013.AKW. 


